
Zarządzenie Nr 173/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 07 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
■ U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz.l870zc zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 
r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 900 z dnia 30.01.2017 r.) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmi^mie wynoszą 54.615.381,54 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 44.753.825,23 zł
- wydatki majątkowe 9.861.556,31 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zup. B U R ^ST R Z A

mpr Katar/ 'a  Brzezicka 
/• 'S I HPC A BURMISTRZA 
N' \ s i , \  11,m ; \ y  cuorzblh



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 173/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 07 listopada 2017 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4  4 5 4  391,8^ 0 ,0 0 4 4 5 4  391,84

75011 Urzędy wojewódzkie 191 828,96 0,00 191 828,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

75023 Urżędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800 862,86 0,00 3 800 862,86

4010 Wynagrodżenia osobowe pracowników 2 246 741,1- - 28 000,00 2 218 741,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 687,56 20 000,00 384 687,58

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 200,00 0,00 130 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 10 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 200,00 - 10 000,00 52 200,00

75095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 7 000,00 19 000,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 826  141 ,00 0 ,0 0 8 2 6  1 4 1 ,0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 696 541,00 0,00 696 541,00

3020 Wydatki osobowe niezalicżone do wynagrodzeń 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 6 000,00 19 000,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 5 342  617,96 0 ,0 0 5 342  617 ,96

90002 Gospodarka odpadami 1 548 330,80 0,00 1 548 330,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 620,60 - 2 340,61 2 279,99

4300 Zakup usług pozostałych 973 229,10 2 340,61 975 569,76

BeSTia
strona 1



921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 0 2 9  167,22 0 ,0 0 2 029  167,22

92195 Pozostała działalność 891 442,22 0,00 891 442,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 OOO.OC - 2 000, OC 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 000,00 23 000,00

926 K u ltu ra  f izy c zn a 4 1 4  543 ,85 0 ,0 0 4 1 4  543 ,85

92695 Pozostała działalność 414 543,8£ 0,00 414 543,8£

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

R a zem : 54  6 1 5  3 8 1 ,5 4 0 ,0 0 54 6 1 5  3 8 1 ,5 4

z up. burmistrza

mgr Katar/yn/ur/racka
.^astępca burmistrza
MIASTA I G M I\'Y CH(')RZFI F

BeSTia
Strona 2



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 173/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 07 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

do§2

Dokonuje się przeniesień ogółem wydatków budżetu gminy na 2017 r., jak niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, 
zmniejsza się zaś o tę kwotę szkolenia pracowników.

- rozdziale 75023 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28.000,00 zł 
oraz szkolenia pracowników o kwotę 5.000,00 zł. Zwiększa się natomiast wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł, zakup energii o kwotę 3.000,00 zł, zakup usług pozostałych 
o kwotę 20.000,00 zł oraz podróże służbowe o kwotę 5.000,00 zł

- rozdzićiłe 75075 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, 
zmniejsza się natomiast o tę kwotę zakup usług pozostałych.

- rozdziale 75095 -  zmniejsza się stypendia dla uczniów o kwotę 7.000,00 zł, którą w całości 
przenosi się na zakup materiałów i wyposażenia.

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zmniejsza się różne opłaty i składki o kwotę 6.000,00 zł, zwiększa się 
natomiast o tę kwotę wydatki osobowe niezadiczone do wynagrodzeń.

W dziale 900
- rozdziale 90002 -  zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.340,61 zł, 
którą w całości przenosi się na zakup usług pozostałych.

W dziale 921
- rozdziale 92195 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, zmniejsza się 
natomiast o tę kwotę zakup materiałów i wyposażenia.

W dziale 926
- rozdziale 92695 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 
zmniejsza się natomiast o tę kwotę zakup energii.

z  up. BURMISTRZA

mgr Katar/y '^Brzezicka
ZASTĘPCA b u r m ist r z a  
miasta i g .miny c:horzi-[.e


